
 

  

1/2 

  *MC05X02252G9* 
 

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Server Housing (TS) 
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)". 
 

 

Číslo smlouvy 

0006/0/OIN/23  Zákaznické číslo 30159063 

Smluvní strany: 
České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875, 
Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 16505 zastoupená: Ing. Petr Možiš - Obchodní ředitel 
dále jen „Poskytovatel“ 

a 

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Městská část Praha 5 

Zapsán v obchodním rejstříku:  oddíl:  vložka:  

IČ: 00063631 DIČ: CZ00063631 

Sídlo, místo podnikání: 

Ulice: náměstí 14. října  Číslo popisné / orientační: 1381 / 4 

Město: Praha 5 PSČ: 150 22 Kraj: Praha 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):  PSČ:  

Oprávnění zástupci účastníka:  Bc. Josef Listík 

Adresa bydliště:  

dále jen „Účastník“ 
sjednávají tyto parametry služby: 

 

Číslo TS  ID služby OP-23-00102-00001s01 

Nahrazuje TS č.       Požadavek na Zřízení 
 

Kontaktní osoba pro zřízení služby 

Příjmení a jméno:  

Funkce:  

Mobilní telefon:  

E-mail:  

 

Požadované datum zřízení/změny služby:   

Technická specifikace je sjednána  na dobu určitou 1 
12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy  

SLA SLA SH  

1 Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na 
kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém 
případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé 
smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce od dne doručení písemné výpovědi. Doba trvání TS se počítá 

v souladu s čl. 11 Všeobecných obchodních podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

2/2 

Parametry služby:       Kód objednávané služby:          

Datový sál:  DC Tower, sál DC2   

Pozice racku:  E3, E4, E5 Část racku:    celý Identifikace části racku: - 

Rezervovaný příkon (kW)  20 

Specifické ujednání:  Pronájem 3 ks racků 200x102x60 cm. Racky budou zabezpečené autonomním přístupovým systémem. 

 

Cenové podmínky: 

Serverhousing - cena za pronájem racků:  

Pravidelná cena za pronájem: 88700 Kč 

Cena za 1 kWh energie včetně PUE: 6,60 Kč 

Četnost plateb: Měsíčně 

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby. 
 

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně 
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami. 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je 
Ceník používán. 

Účastník je odpovědný za soulad instalovaných/umisťovaných zařízení s příslušnými normami a směrnicemi. Účastník v plném rozsahu 
odpovídá za instalaci a zapojení zařízení v souladu s normami pro instalaci a provoz elektrotechnických zařízení, jakož i se všemi 
relevantními právními předpisy. Účastník se bezvýhradně zavazuje dodržovat veškeré pokyny Poskytovatele, technické normy a 
příslušné právní předpisy vztahující se k jím instalovaným/umisťovaným a/nebo využívaným zařízením. Účastník výslovně přijímá 
objektivní odpovědnost za instalaci, připojení a provoz svého zařízení (resp. zařízení z jeho strany instalovaného/umístěného). V 
případě nesprávné či vadné instalace/připojení zařízení je Poskytovatel oprávněn neumožnit spuštění zařízení do odstranění vady či 
nedostatku, jakož i požadovat po Účastníkovi bezodkladné odstranění zjištěné vady či nedostatku na náklady Účastníka. Účastník je 
povinen provádět údržbu, revize a opravy svého (resp. z jeho strany umístěného) zařízení na vlastní náklady a odpovědnost. 
 

 

Další ujednání: 
 

 
Za Poskytovatele        Za Účastníka 
České Radiokomunikace a.s.      Městská část Praha 5 
 
 
 
 
 

-------------------------------------------------------- 
 
Ing. Petr Možiš - Obchodní ředitel 
 
V ………………….., dne …………………… 

 

-------------------------------------------------------- 
 
Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA - starosta 
 
 
V ………………….., dne …………………… 

 

 
 

 

 

Nesjednáno / Not negotiated 

Ing. Petr 

Možiš

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Možiš 

Datum: 2023.07.11 

15:40:15 +02'00'

Mgr. Jaroslav 

Pašmik MBA

Digitálně podepsal Mgr. 

Jaroslav Pašmik MBA 

Datum: 2023.07.27 

12:26:49 +02'00'


